АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   28.09.2017  № 15–р

О  разработке муниципальных программ на 2018-2020 годы.
            Руководствуясь Постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 07.11.2011   №55 Об утверждении Положения «О Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ  Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района» ( в ред. постановлений №27 от 06.05.2013г., №44 от 15.10.2015г)
1.Администрации Перекопского сельского поселения  совместно с ТОС «Дон», разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной программы «Молодежь Перекопского сельского поселения на 2018-2020 годы».
2.  Администрации Перекопского сельского поселения, совместно с ТОС «Дон» разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной программы «Старшее поколение Перекопского сельского поселения  на 2018-2020 годы».
3. Администрации Перекопского сельского поселения  совместно с ТОС «Дон», разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной программы «Благоустройство на территории Перекопского сельского поселения на 2018-2020 годы».

4. Администрации Перекопского сельского поселения, совместно  с  ТОС «Дон», МКОУ «Перекопская СОШ» разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной программы « Физическая культура и спорт Перекопского сельского поселения на 2018-2020 годы».
5. Администрации Перекопского сельского поселения  совместно с ТОС «Дон» разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной программы « Укрепление пожарной безопасности в населенных пунктах  Перекопского сельского поселения на 2018-2020 годы».
6. Администрации Перекопского сельского поселения совместно с ТОС «Дон»   разработать и предоставить для утверждения согласованный проект муниципальной целевой программы « Развитие культуры  Перекопского сельского поселения на 2018-2020 годы»
7.Назначить муниципальным заказчиком программ администрацию Перекопского сельского поселения.
8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на финансиста администрации  Перекопского сельского поселения.
Глава Перекопского

сельского поселения:                                                                       С.Г. Кудрин